
 

 

 

 

КИППЕР, како синџир на хард дисконт маркети во Република Македонија со мрежа од 46 маркети   
во Скопје,Тетово, Гостивар, Кичево и Куманово, нуди висок квалитет на производи цо најниски цени. 

 
 
 

Заради проширување на пазарот компанијата има потреба за: 

ХАУСМАЈСТОР 

(Централна Дирекција - Желино) 

 

 

Потребни кфалификации: 

• Завршено средно стручно образование 
• Работно искуство во позицијата ќе се смета за предност 

• Возачка дозвола Б - категорија 
 

Одговорности: 

• Одржување на електрична инсталација и водоинсталација, 
• Набавка на потрошен материјал, 

• Контрола и координација на надворешни сервиси за одржување. 

• Поправка на ситни дефекти 

• Молерисање 
 
 
Бенефиции:  
• Пакетот на бенефиции ќе се комуницира со успешните кандидати повикани во интервју 

 
  

 
Доколку сакате да се вработите во професионална и лојална работа позиција,имате 
мотивација и сакате успех, испратете персонална биографија (CV) на електронска 
пошта (E-mail): 

career@kipper.mk 

пополнете апликација на следниот линк 

kipper.mk/kariera/ 

или пополнете формулар за апликација во еден од нашите маркети. 


